

دیپلماسی اجبار از طریق مقاومت کنترل می شود



ابراهیم منتقی

استاد
دانشگاه تهران

سیاست بین الملل بر اساس نشانه‌ها و فضای آنارشیkal مفهوم پیدا می‌کند. در فضای آنارشی، قدرت‌های بزرگ عموماً تلاش می‌کنند تا از سازوکارهای سیاست اجبار و دیپلماسی تهدید برای تحقق اهداف خود استفاده کنند. در چنین شرایطی طبیعی به نظر می‌رسد که واحدهای منطقه‌ای محور اصلی دیپلماسی و سیاست عملی خود را بر اساس مقاومت، حقانیت، مشروعیت بخشی و کنش متقابل بر اساس قواعد مربوط به حقوق بین الملل و پادمان هسته‌ای پیگیری

کنند. الگوی رفتاری آمریکا و تروئیکای اروپایی در ماه‌های گذشته مبتنی بر نشانه‌هایی از تهدیدات پردامنه بوده است. دیپلماسی مسقط و مذاکرات رم نیز نتوانست نقطه تعادلی را در تنظیم مطالبات و تعادل بخشی انتظارات ایالات متحده به وجود آورد. به همین دلیل است که نشانه‌هایی از وقفه دیپلماتیک در روابط ایران و آمریکا به وجود آمده و این امر به گونه‌ای اجتناب ناپذیر مخاطر زیادی را برای ایران، آمریکا و امنیت منطقه‌ای ایجاد خواهد کرد. دیپلماسی هسته‌ای، امر ملی و مقاومت را می‌توان در زمره عناصر در هم تنیده‌ای دانست که هر کشور برای بقا و ارتقای قدرت خود می‌بایست از آن استفاده کند. در فضای موجود سیاست جهانی دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهوری آمریکا تلاش دارد تا ساختار داخلی و کارگزاران محافظه‌کار ایالات متحده را در مقابله با نیازهای صنعتی دانش محور، نیازهای تاکتیکی و ابزارهای راهبردی ایران بسیج کند. چنین انگاره‌ای تا زمانی می‌تواند مطلوبیت لازم را برای آن کشور داشته باشد که مبتنی بر قواعد حقوق بین الملل و ضرورت‌های امنیت منطقه‌ای باشد.

الگوی کنش راهبردی ترامپ و کارگزاران سیاست خارجی آمریکا از جمله ویتکاف بر سازوکارهای کنش مرحله‌ای و دیپلماسی فریب قرار داشته است. در چنین شرایطی، هرگونه کنش و برداشتی معطوف به پروتکل‌های کسل‌کننده دیپلماتیک هیچ‌گاه نمی‌تواند ضرورت‌های امنیت ملی و نیازهای راهبردی کشورها را تأمین کند. در چنین شرایطی بود که آمریکا انتظارات خود را به گونه مرحله‌ای ارتقا داده و سطح جدیدی از چالش‌های امنیتی را فرآوری ایران به وجود آورده است.

از آنجایی که ایران سیاست کنش دیپلماتیک معطوف به مصالحه را در دستور کار قرار داده، انتظار دارد که زمینه‌برای تحقق برخی از اهداف دیپلماتیک مبتنی بر قالب‌های حقوق بین الملل و قواعد کنش مسالمت‌آمیز متقابل حاصل شود. تحقق این امر نیازمند بهره‌گیری از سازوکارهای شناخت کنش رفتاری قدرت‌های بزرگ در قالب دیپلماسی اجبار است. در این شرایط آمریکا تلاش دارد تا سیاست معطوف به یکجانبه‌گرایی دیپلماتیک را با دیپلماسی اجبار پیوند داده و فشارهای فزاینده‌ای را علیه ایران اعمال کند. ضرورت‌های امر ملی اجاب می‌کند که جمهوری اسلامی سیاست معطوف به دیپلماسی را با نشانه‌هایی از کنش متقابل راهبردی پیوند دهد. در برابر دیپلماسی اجبار صرفاً می‌بایست سازوکارهای کنش متقابل در دستور کار قرار گیرد.

تجربه سیاست بین الملل بیانگر این واقعیت است که اگر واحدهای سیاسی قدرت خود را در فضای بازاندگی ارتقا می‌دادند، در آن شرایط آمریکا نمی‌توانست دیپلماسی اجبار خود را علیه منافع ملی و حقوق فئورانه جمهوری اسلامی اعمال کند. دیپلماسی اجبار صرفاً از طریق قدرت کنترل می‌شود. هرگونه ابهام درباره اهداف و سیاست‌های نهایی دونالد ترامپ موقعیت ایران برای دیپلماسی، بازآرندگی، مشارکت راهبردی و حسن نیت برای حل مسالمت‌آمیز چالش ایجاد شده و اختلافات را با دشواری روبه‌رو می‌سازد.

کارشناسان در گفت‌وگو با «ایران» بر اهمیت حفظ استقلال هسته‌ای تأکید کردند

ایران و حق غنی‌سازی
معادله‌ای فراتر از سیاست

بنیادین حاکمیت ملی، صرفاً یک تحول فنی با صنعتی محسوب نمی‌شود، بلکه بیانگر تثبیت یکی از حقوق ذاتی دولت‌ها در نظام بین الملل است. شماری از اساتید برجسته روابط بین الملل و حقوق بین الملل در گفت‌وگو با «ایران»، در تحلیل‌های خود بر این حقیقت تأکید کرده‌اند که موضوع غنی‌سازی، بیش از آنکه یک دعوی فنی باشد، ترجمان حق حاکمیت در عرصه جهانی است.

کشور برای حفظ حاکمیت ملی و دفاع از حق تصمیم‌گیری مستقل درباره آینده‌اش است. همان‌طور که رهبر معظم انقلاب در سخنان اخیر خود تصریح کردند، «دفاع از حق غنی‌سازی، دفاع از حاکمیت ملی و تمامیت ارضی ماست»؛ پیامی روشن برای جهانیان که ایران زیر بار دیکته قدرت‌های خارجی نخواهد رفت. در همین راستا دستیابی ایران به فناوری غنی‌سازی اورانیوم، در چهارچوب قواعد حقوق بین الملل و اصول

سیاست خارجی

رضا عدالتی‌پور

خبرنگار

غنی‌سازی؛ مؤلفه‌ای فراتر از فناوری

مسأله غنی‌سازی اورانیوم را می‌توان از منظر نظریه‌های روابط بین الملل به شکلی دقیق‌تر فهم کرد. اگر این موضوع را از زاویه واقع‌گرایی بررسی کنیم، فناوری‌های پیشرفته، بویژه آن دسته که کاربرد دوگانه دارند، بخشی از قدرت راهبردی کشورها محسوب می‌شوند. قدرت‌های بزرگ، همواره در تلاش‌اند با حفظ انحصار در این حوزه‌ها، مانع از دسترسی بازیگران نوظهور به این ظرفیت‌ها شوند. در نقطه مقابل، کشورهایی مانند ایران به عنوان قدرت‌های منطقه‌ای، در پی آن هستند تا با دستیابی به این فناوری‌ها، جایگاه خود را در توازن قدرت جهانی ارتقا دهند. بنابراین، نزاع بر سر غنی‌سازی نه صرفاً یک موضوع فنی، بلکه جلوه‌ای از رقابت ژئوپلیتیک است. در مقابل، رویکرد لیبرال در روابط بین الملل بر منطق هزینه‌فایده و قدرت اقتصادی تمرکز دارد. از این منظر، غنی‌سازی به اندازه بهره‌برداری اقتصادی از فناوری اهمیت ندارد و بسیاری از کشورها ممکن است ترجیح دهند از فناوری‌های حساس صرف‌نظر کنند تا از مزایای اقتصادی دیگر بهره‌مند شوند. آمریکا نیز در چهارچوب همین منطق تلاش کرده ایران را در برابر وعده‌هایی مبهم در حوزه اقتصادی به چشم‌پوشی از غنی‌سازی وادار کند. اما تجربه تاریخی ایران و آمریکا نشان داده است که گفتمان امنیتی‌سازی ایران، همواره بر تصمیم‌گیری‌های واشنگتن سایه انداخته است. حتی در دوران دولت ترامپ که سیاست خارجی خود را بر مبنای منافع و معامله تعریف می‌کرد، هیچ پیشنهاد مشخص و معناداری درباره منافع اقتصادی قابل دستیابی در قبال محدودیت‌های هسته‌ای به ایران ارائه نشد.

بنابراین تا زمانی که رویکرد امنیتی‌سازی ایران در سیاست آمریکا تغییر نکند و تا زمانی که طرف آمریکایی حاضر به ارائه یک راه‌حل اقتصادی قابل اتکا در مقابل برنامه هسته‌ای ایران نشود، این مؤلفه فراتر از یک اختلاف فنی باقی خواهد ماند؛ مؤلفه‌ای که بازتابی از شکاف‌های بنیادین در نظم جهانی معاصر است.



حیدرعلی سمعودی

استاد روابط بین الملل
دانشگاه شهید بهشتی

ابزار بازآرندگی



عابد اکبری

پژوهشگر
مسائل راهبردی

تأکید مجدد مقام معظم رهبری بر حق غنی‌سازی، نه صرفاً تأکیدی حقوقی یا فنی، بلکه واکنشی راهبردی به ساختار بین‌المللی‌ای است که در آن، بقا و امنیت هر کشور نه بر مبنای عدالت، بلکه بر اساس توانایی بازآرندگی آن تعریف می‌شود. در جهانی که نهاد ناظری برای تضمین امنیت بازیگران وجود ندارد و قدرت‌های بزرگ از ابزارهای فشار، تحریم و تهدید نظامی برای پیشبرد اهداف خود استفاده می‌کنند، برخورداری از توانمندی‌های مستقل، شرط عقلانیت استراتژیک است.

در چنین فضایی، غنی‌سازی نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی برای حفظ حاکمیت ملی و توازن قدرت است. کشوری که زیرساخت‌های هسته‌ای بومی و دانش فنی پیشرفته دارد، در معادلات بین‌المللی با تهدیدات کمتری مواجه است، چرا که طرف‌های مقابل، در محاسبات خود، هزینه‌های هرگونه تقابل را بسیار بالا می‌دانند. حفظ این ظرفیت، حتی در سطح غیرنظامی، نماد استقلال و اختیار تصمیم‌گیری در برابر فشارهای بیرونی است. رهبر انقلاب، با تأکید بر این نکته، در واقع منتقلی را پی می‌گیرد که در آن کشورها برای تضمین امنیت خود، ناگزیر به ایجاد نوعی بازآرندگی راهبردی هستند؛ بازآرندگی‌ای که تنها با تکیه بر ظرفیت‌های درونی، از جمله فناوری هسته‌ای، ممکن است. تجربه چند دهه اخیر نیز نشان داده که عقب‌نشینی از چنین توانمندی‌هایی، نه تنها به کاهش فشار نینجامیده، بلکه موجب تشویق بیشتر قدرت‌های متخاصم به طرح خواسته‌های گسترده‌تر شده است.

از این رو، پیام روشن این بیانات آن است که امنیت یک ملت، «قابل واگذاری یا خرید از بیرون نیست»؛ بلکه باید بر مبنای توان، عقلانیت و ایستادگی در برابر ساختاری بنا شود که در آن، تنها کشورهای مستقل می‌توانند قواعد بازی را تغییر دهند، نه تابعان بی‌قدرت.

غنی‌سازی اورانیوم؛ هویت ملی



مهدی ذاکریان

استاد حقوق بین الملل
دانشگاه تهران

تأکید بر غنی‌سازی نه تنها یک موضوع فناورانه یا اقتصادی، بلکه نمادی از مقاومت در برابر تحمیل اراده قدرت‌های خارجی تلقی می‌شود. اگر یک نظام سیاسی بخواهد تداوم یابد، نمی‌تواند در برابر مطالبات فزاینده و روزافزون دیگر کشورها پاسخ مثبت بدهد. پایین آوردن سطح مطالبات ممکن است به جایی برسد که طرف مقابل به خود اجازه دهد ساختار سیاسی کشور را هم به چالش بکشد. لذا ارتقای سطح

این نگاه از منظر حاکمیتی، به درستی در چهارچوب ملاحظات امنیتی و راهبردی جای می‌گیرد. اما اگر بخواهیم این مسأله را از درجه منافع ملی مورد بررسی قرار دهیم، باید اذعان کرد که یک کشور مستقل، کشوری است که دیگران حق ندارند برای آن تعیین تکلیف کنند. اصل عدم مداخله، اصل برابری دولت‌ها و اصل منع توسل به زور، سه اصل کلیدی در حقوق بین الملل هستند که همه کشورها از جمله ایران، ایالات متحده، روسیه، چین و فرانسه باید به آن پایبند باشند. از این منظر، سخنان رهبری واجد هم‌خوانی جدی با ادبیات روابط بین الملل و اصول حقوقی حاکم بر آن است؛ یعنی اگر این سخنان را بازیگران دیگر بشنوند، از منظر حقوقی و مفهومی قابل درک و حتی همراهی است. نمی‌توان از یک سو بازیگری مانند اسرائیل را از هرگونه نظارت و پیوستن به معاهداتی چون ان‌پی‌تی مستثنا کرد و از سوی دیگر به کشوری چون ایران که عضو رسمی ان‌پی‌تی است، حتی حق برخورداری از چرخه صلح‌آمیز هسته‌ای را نیز نداد.

مطابق مقررات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، همه کشورها، از جمله ایران، موظف به همکاری با نهادهای نظارتی این سازمان هستند. چنانچه درصد غنی‌سازی از سطح متعارف برای مصارف پزشکی، کشاورزی یا تولید برق فراتر رود، بایستی تحت نظارت دقیق پادمان‌های ویژه آژانس قرار گیرد. همکاری تنگاتنگ با آژانس، از حیث حقوقی نه تنها مانعی برای پیشرفت علمی نیست، بلکه تضمین‌کننده حق استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای نیز محسوب می‌شود. از این زاویه، تکلیف ایران هم روشن است: ذخایر اورانیوم نباید از حد مجاز فراتر رود، غلظت غنی‌سازی نیز باید در حد مصارف صلح‌آمیز باقی بماند، مگر آنکه با شفافیت کامل و هماهنگی با آژانس باشد. این نوع همکاری ویژه نه تنها محدودیت نیست، بلکه فرصتی برای اثبات حسن نیت و پیگیری حقوق مشروع ایران در مجامع بین‌المللی است.

در نهایت، باید یادآور شد که سخنان رهبری اگرچه با هدف حفظ حاکمیت و تداوم ساختار سیاسی ایراد شد، اما به لحاظ محتوایی و شکلی، با اصول حقوق بین‌الملل تطابق کامل دارد. در دنیای امروز، دفاع از غنی‌سازی تنها زمانی مشروعیت جهانی پیدا می‌کند که در چهارچوب هنجارهای پذیرفته‌شده جهانی همچون منع تبعیض، برابری دولت‌ها و عدم مداخله صورت گیرد. آنچه ایران باید بیش از هر چیز به جهانیان نشان دهد، این است که استفاده از انرژی هسته‌ای در این کشور، ابزاری برای توسعه، رفاه و پیشرفت است؛ نه تهدید.



آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-010

موضوع مناقصه:

اجاره ۴ فرودگاه شناور بزرگ کتس با سیستم رانش ASD

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت فیش نقدی واریزی به حساب سپرده به شماره ۲۱۲۴۶۱۳۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۲۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجاره پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری با ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	از ساعت: ۸:۰۰ صبح - روز: سه‌شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۳
پایان توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: پنج‌شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۳
مهلت ارسال مدارک مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: پنج‌شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

آگهی شناسایی و ارزیابی کیفی

تأمین‌کنندگان

نوبت دوم

یک شرکت دولتی در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی تأمین‌کنندگان ذیصلاح به منظور تهیه، طبخ، توزیع و پذیرایی غذای پرسنل خود، با مشخصات مشروحه زیر اقدام نماید.

- **موضوع:** تهیه، طبخ، توزیع و پذیرایی غذای پرسنل مجتمع معدنی و صنعتی شهدای باقی (نارینگان)
- **مبلغ برآورد:** ۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (شصت و پنج میلیارد) ریال
- **زمان دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** از روز شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
- **لغایت چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۱**
- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد:** فیش واریز به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال به‌شماره حساب IR۵۹۰۱۰۰۰۴۱۰۰۵۲۳۰۲۳۰۱۵۲ بانک مرکزی خزانه‌داری کل به‌همراه معرفی‌نامه و کارت شناسایی
- **آدرس دریافت اسناد:** تهران، اتوبان حکیم (غرب به شرق)، بلوار آزادگان، انتهای خیابان ۲۴ غربی، مجتمع فرهنگی ورزشی آفتاب، طبقه سوم پارکینگ طبقاتی - تلفن: ۰۲۱-۸۲۰۶۵۵۰۱
- **امور قراردادی:** داخلی ۴۳۵
- **آخرین مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷



آگهی فراخوان (تجدید) مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

نوبت دوم

شرکت خدمات هوایی پست و مخابرات (پیام) در نظر دارد، احداث شبکه ۲۰ کیلوولت دو مدار در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (یکپارچه) و براساس قانون برگزاری مناقصات مصوب سال ۱۳۸۳ به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

برآورد اولیه: براساس فهرست بهای ابنیه، و توزیع نیرو سال ۱۴۰۴ برابر ۵۲،۶۴۳،۷۵۷،۷۳۸ ریال (پنجاه و دو میلیارد و ششصد و چهار و سه میلیون و هفتصد و پنجاه و هفت هزار و هفتصد و سی و هشت ریال) می‌باشد.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲،۶۳۳،۰۰۰،۰۰۰ ریال (دو میلیارد و ششصد و سی و سه میلیون ریال) مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی یا واریز نقدی

مهلت و نحوه خرید اسناد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ الی ۱۴۰۴/۰۳/۲۳

محل دریافت اسناد: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir

مهلت تحویل پیشنهادات: تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

محل تحویل پیشنهادات: از طریق بازگذاری در سامانه مذکور

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۰۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

*** اطلاعات تکمیلی و داشتن مجوزهای لازم که در اسناد مناقصه لحاظ گردیده الزامی است.**

*** جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۶۳۳۱۷۱۲۴۴-۴۲۳ امور قراردادهای تماس حاصل نمایند.**

۱۹۴۲۸۷۹



آگهی برگزاری مزایده عمومی شرکت ایران خودرو

اقدام ضایعاتی غیر تولیدی شرکت ایسیکو شماره: ۴۰-۱۰

شرکت ایران خودرو در نظر دارد به نمایندگی از شرکت ایسیکو اقدام ضایعاتی غیرتولیدی آن شرکت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

مزایده اقدام ضایعاتی غیر تولیدی شرکت ایسیکو ۴۰-۱۰:

۱- انواع پشکه ۲۰۵ لیتری پلاستیکی ۲- لوازم داغی تاسیساتی (انواع چرخ‌گاری) ۳- مخازن پلاستیکی ماسه و نمک ۴- پالت گالن و ظروف پلاستیکی (درب و پنجره UPVC) ۵- شیشه ضایعاتی با نوار و بدون نوار ۶- آهن آلات ضایعاتی ۷- پالت، گالن و ظروف پلاستیکی (انواع سبد گالیا-فلت پالت-سبد بخاری-پالت دیسک و توپی-پالت سینی بوش)

زمان برگزاری مزایده:

مقتضایان می‌توانند جهت بازدید از اقلام، خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ لغایت پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۳ (به غیر از ایام تعطیلی رسمی) از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقلام:

تهران، کیلومتر ۱۴ جاده قدیم کرج، درب شماره ۱۰ ایران خودرو، اداره دریافت، نگهداشت و تحویل اقلام ضایعات غیر تولیدی؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۱۲۶۲۴ (آقای فاطمی) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده:

تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج، به سمت پیکان‌شهر (شهرک آزاد شهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب ۲ سایت مزایده ایران خودرو؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۴۴۷۹۶۹۵۶-۴۴۷۹۶۹۴۸ (آقای نوری) تماس حاصل فرمایید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده:

* مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقدام ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده‌گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به‌طور کامل درج خواهد گردید.

* شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، امضا نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکت‌های در بسته به متصدی مزایده، تحویل نمایند.

* کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می‌باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.

جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

Auction.ikco.ir --- www.ikco.ir

مزایده فروش اموال مازاد منقول

مدیریت شعب استان البرز- شماره ۱۴۰۴/۳

بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان البرز در نظر دارد نسبت به فروش اموال و تجهیزات مازاد به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

مقتضایان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ از ساعت ۸ الی ۱۳ به آدرس کرج چهارراه طالقانی بانک صادرات مدیریت شعب استان البرز طبقه پنجم دایره تدارکات و ساختمان مراجعه نموده و در صورت نیاز با شماره تلفن ۰۲۶-۳۲۲۲۲۰۱۶ تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح کالا	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده (ریال)	قیمت نهایی (ریال)
۱	تجهیزات مستعمل و ضایعات	۵۱۷،۸۰۰،۰۰۰	۵۱،۷۸۰،۰۰۰	۵۶۹،۵۸۰،۰۰۰
۲	کاغذ باطله (نیاز به امحاء دارد)	۱،۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰	۱۱۲،۵۰۰،۰۰۰	۱،۲۳۷،۵۰۰،۰۰۰
۳	تجهیزات مستعمل کامپیوتری	۱۶۲،۰۰۰،۰۰۰	۱۶،۲۰۰،۰۰۰	۱۷۸،۲۰۰،۰۰۰

توضیحات:

۱- **آخرین مهلت فروش اسناد مزایده** تا ساعت ۱۳ روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ می‌باشد. (واریز مبلغ ۳،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۲۴۹۵۳۳۹۰۰۵ بانک صادرات)

۲- پرداخت کلیه هزینه‌های مورد مزایده از قبیل هزینه‌های کارشناسی، هزینه درج آگهی و ... به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۳- سپرده تودیی شرکت در مزایده به میزان ۱۰٪ ارزش کالا و تجهیزات می‌باشد که به صورت چک بانکی در وجه بانک صادرات ایران یا واریز وجه نقد به شماره حساب مندرج در بند ۱ و ارائه رسید آن جهت شرکت در مزایده الزامی است.

۴- بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مزایده مجاز می‌باشد.

۵- **آخرین مهلت تحویل اسناد شرکت در مزایده** تا ساعت ۱۳ روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ به نشانی کرج چهارراه طالقانی بانک صادرات مدیریت شعب استان البرز طبقه چهارم دایره دبیرخانه و روابط عمومی در قبال اخذ رسید خواهد بود.